
SPĒĻU SARAKSTS SESTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 29.09.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Datums 29.09.2018 BUKULTI 4 #10119 Aleksandrs Kublinskis

1.laukums 2.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Kubarevs Maksims Kurmatova Patrīcija

vs. vs.

VAIVADS RALFS G. Bergmane Paula

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Wang Chu Kusiņa Anete

vs. vs.

Brigaders Vladislavs Visočanska Viktorija

Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

3. spēle (pāra uzv.)

Rudzītis Normunds Kurmatova / Bergmane

vs. vs.

VAIVADS RALFS G. Ivanova E.

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Trapāns Nils N. Baranova A.

vs. vs.

Brigaders Vladislavs   Jefimova A.

Sākums: 13:00 Sākums: 13:00

5. spēle

Rudzītis Normunds Trendecka P.

vs. vs.

Kubarevs Maksims Štaermane M.

Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle (pāra uzv.)

Trapāns Nils N. Kusiņa / Visočanska

vs. vs.

Wang Chu Jansone R.

Sākums: 15:00 Sākums: 15:00

7. spēle (Pāru zaud)

Kurmatova / Bergmane

vs. vs.

Kusiņa / Visočanska

Pēc tam: Pēc tam:

8. spēle

vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota

LSTA rudens nosleguma turnirs. 

U12


